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4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Maschi 2014

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 12:13
Cron: A - Base v.: 25

Cognome e nome

BELESOLO PAOLO
CAPPELLI MATTEO
GHENU DAVIDE GABRIEL
SCHENATO GIACOMO
INNOCENTE FILIPPO
CARLUCCI VITTORIO
CARRARO NICOLO'
BESAZZA GIANPIETRO
ARMAND UGON ERIC
BALDESSARI ALESSIO
GHEORGHITA LEONARDO
CORELLI EDOARDO
UNTILA IONEL
CERVELLIN FRANCESCO
DE SANTIS EMMANUEL
TELLA LEONARDO
RADOJCIC TADIJA
MIROSHNYCHENKO VYLEN
PACE GIULIO

SALVETTI GIOELE
ROSENBERG GIANMARCO

Anno

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Naz

ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SF
ASD VIRGILIANA MANTOVA

NUOTO VENEZIA SSD

GABBIANO NUOTO SSD

GABBIANO NUOTO SSD

NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VERONA SSD

NUOTATORI TRENTINI

AN BRESCIA TEAM SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SF
NUOTO VENEZIA SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

ASD VIRGILIANA MANTOVA

AN BRESCIA TEAM SSD

ACQUA18 SSD

RARI NANTES ALA

ASD VIRGILIANA MANTOVA

50m

39.96
43.15
43.76
44.18
44.16
45.08
46.32
47.40
48.01
49.09
47.57
49.49
52.04
51.00
52.34
51.27

47.74
48.80
49.31
50.57
50.64
50.36
50.95
53.15
53.40
55.97
57.62
56.90
55.67
57.20
58.76
59.87

51.3601:00.12
52.3601:01.49
52.6101:01.52
59.3201:07.33

i

VENETO

Foglion. 1
23/11/2025

Serie

FINALE Punti

01:27.70  9.00
01:31.95 7.00
01:33.07  6.00

01:34.75 5.00
01:34.80 4.00
01:35.44  3.00

01:37.27  2.00
01:40.55 1.00
01:41.41
01:45.06
01:45.19
01:46.39
01:47.71
01:48.20
01:51.10
01:51.14
01:51.48
01:53.85
01:54.13
02:06.65

ASS
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